تهران: مرکز.
کوسج، شمس‌الدین محمد. ۱۳۸۷. برزنامه (بخش کهن). تصحیح اکبر نحوی. تهران: میراث مکتوب.

ناکوک رازی، عطاءبن یعقوب. ۱۳۸۴. حماسه برزنامه. به کوشش علی محمدی. همدان: دانشگاه بوعلی سینا.

یاقوتی، منصور. ۱۳۹۲. برزنامه - شاهنامه کردی. تهران: ققنوس.

References

- Atāeī Rāzī, Atā ebn-e Yaqūb. (2003/1382SH). *Borzū-nāme*. Ed. by Mohammad Dabīr Sīyaqī. Tehrān: Anjoman-e Āsār va Mafāxer-e Farhangī.
- Āydanlū, Sadjjād. (2009/1388SH). *Az ostūre tā hamāse*. 2nd ed. Tehrān: Soxan.
- Bahār, Mehrdād. (1983/1362SH). *Pažūhešī dar asātīr-e īrān*. Tehrān: Tūs.
- Bondahešn*. (1990/1369SH). Farnabaq Dādegī. With the Effort of Mehrdād Bahār. Tehrān: Tūs
- Chalien, Gerard. (2008/1387SH). *Ganjīne-ye hamāse-hā-ye jahān (Trésor des recits épiques de L'humanité)*. Tr. by Alī Asqar Sa'īdī. Tehrān: Češme.
- Hesām Pūr, Sa'īd & Azīm Jabbāre Nāserū. (2009/1388SH). "Revāyatī dīgar az borzū-nāme". *Še'r Pažūhī (Būstān-e adab olūm-e ejtemā'ī va ensānī)*. 1st Year. No. 2. Pp. 69-101.
- Ja'farī qarīh Alī, Hamīd et al. (2014/1393SH). "Moqāyese-ye vīzegī-hā-ye hamāsī-ye do manzūme-ye borzū-nāme (baxš-e kohan) va homāy-nāme". *Pažūheš-e Zabān va Adabiyāt-e Fārsī*. No. 33.
- Kazzāzī, Mīr Jalā al-dīn. (1997/1376SH). *Ro'yā, hamāse, ostūre*. 2nd ed. Tehrān: Markaz.
- Koūsaj, Šams Al-dīn Mohammad. (2008/1387SH). *Borzū-nāme (ancient part)*. Ed. by Akbar Nahvī. Tehrān: Mīrās-e Maktūb.
- Nākūk Rāzī, Atā ebn-e Yaqūb. (2005/1384SH). *Hamāse-ye borzū-nāme*. With the Effort of Alī Mohammādī. Hamedān: University of Bū Alī Sīnā Press.
- Rastegār Fasāeī, Mansūr. (2004/1383SH). *Peykar gardānī dar asātīr*. Tehrān: Pažūhešgāh-e Olūm Ensānī va Motale'āt-e Farhangī.
- Ša'bānlū, Alī Rezā. (2012/1391SH). "Bāztāb-e ostūre-ye āfarīneš-e ā'in-e zorvānī dar dāstān-e akvān-e dīv". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehran Branch. Year 8. No. 26. Spring. Pp. 96-115.
- Sedīqīyan, Mīhandox̄t. (2007/1386SH). *Farhang-e asātīrī - hamāsī-ye īrān be revāyat-e manābe'-e ba'd az eslām*. 2nd ed. Tehrān: Institution for Research in Human Science and Cultural Studies.
- Torbātī Nejād, Behjat. (2013/1392SH). *Moqāse-ye adabī va sāxtārī-ye borzū-nāme ba bīyolof*. PhD. Thesis. Islamic Azad University. Central Tehran Branch.

Xātamī, Ahmad & Alī Jahānšāhī Afšār. (2010/1389 SH). “Barresī-ye sāxtārī-ye nabard-e xīšāvandī dar manzūme-hā-ye rostam va sohrāb, borzū-nāme va jahāngīr-nāme”. *Fasl-nāme-ye Pažūheš-e Zabān va Adab-e Fārsī*. 8th Year. No. 18. Pp. 37-62.

Yaqūtī, Mansūr. (2012/1391SH). *Borzū-nāme šāh-nāme-ye kordī*. 1st ed. Tehrān: Qoqnūs.